ご挨拶

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

                                    さて、私こと、

8 月 10 日付をもって、野沢正光前代表理事の後任として、一般社団法

人住宅遺産トラスト代表理事に就任いたしました。

社会や地域の在り方が様々に変容するなか、歴史的文化的に価値ある

住宅建築や住環境を継承していくことは、容易でない課題ですが、近年

その重要性は益々高まってきているように思います。

下記のメンバーと共に、貴重な住宅建築とその環境の保全に尽力してま

いる所存でございます。

つきましては、ご高承の上、今後とも一層の温かい御指導、御支援を賜り

たく何卒よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、ご挨拶申し上げます。

                                       謹白

2023 年 9月

一般社団法人住宅遺産トラスト

代表理事 後藤 治

〈組織〉一般社団法人住宅遺産トラスト

代表理事   後藤治

副代表理事 田村誠邦

理事      木下壽子、新堀学、吉見千晶

監事      松隈章

所在     〒158-0085世田谷区玉川田園調布 2-13-18-101号

TEL       03-3721-1044 090-2407-3191

www.hhtrust.jp/

http://hhtrust.jp/